

איסתא משקיעה 18 מ' שקל בגוליבר

החברה תרכוש 49.95% ממניותיה של חברת גוליבר, שמחזור המכירות השנתי שלה מסתכם ב-60-70 מיליון דולר

שמתחרות אחת בשנייה. הצרכן ייהנה מריבוי מותגים ושחקנים, וזה ימשיך גם עם השותפות הח' דשה. ההשקעה של איסתא תא' פשר לגוליבר להשקיע יותר וגם להתמודד עם תחרות מחו"ל". אתי גוילי, מנכ"לית איסתא ישראל, מסרה כי "איסתא שמחה לצרף לשורות הקבוצה את גר ליבר". לדבריה, העסקה תאפשר להציע לקהל בישראל מחירים טובים במיוחד באמצעות ערוצים טכנולוגיים מתקדמים. הצמיחה העקבית במספר הנוסעים מישראל לחו"ל היא הודמנות לשתי החברות".

גוליבר יוצגה בעסקה על ידי עוה"ד טל אליאסף, יואב רזין ומור קרוש, ממשרד נשיק, בר נרס אמיר ושות'. איסתא יוצגה על ידי עוה"ד שלומי ברדוגו ומיכל אפרת-אלפרין ממשרד וילי יצחקי ושות'.

פרס טרוול, ומפעילה גם בתי מלון בישראל ובחו"ל, ופועלת בתחום הנדל"ן המניב.

איסתא הרוויחה 47.4 מיליון שקל מיליון שקל במחזור של 344 מיליון שקל בינואר-ספטמבר 2015, בהשוואה לרווח של 27.8 מיליון שקל במחזור של 322 מיליון שקל בתקופה המקבילה ב-2014. הפעילות התיירותית של החברה הציגה רווח נקי של 35.5 מיליון שקל במחזור של 518 מיליון שקל בינואר-ספטמבר 2015, בהשוואה לרווח של 23.8 מיליון שקל במחזור של 485 מיליון שקל בתקופה המקבילה ב-2014. אורי אלון, מנכ"ל קבוצת גר ליבר, אמר כי "התחרות תישמר ותהיה הפרדה מוחלטת בין המותגים. גם כיום מתחרים גוליבר בטררווליסט ובחוליו, וגם בקבוצת איסתא יש חברות נוספות

אחזקות גוליבר	
גוליבר	חברת תיירות
Travelist	אתר להשוואת מחירי תיירות
חוליו	אפליקציית "הרגע האחרון"
buy2fly	אתר קופונים
רומניה 360	חבילות תיור לרומניה
חונל	אתר חוגים

נופשונים, טיולים מאורגנים וחיילות ספורט וסקי. איסתא ליינס מחזיקה באסתא ישראל ברשת הנסיעות העסקיות אמריקן אקס

גוליבר; Travelist, שהוא אתר השוואת מחירי תיירות; חוליו, שהיא אפליקציית הרגע האחרון; אתר הקופונים buy2fly רומניה 360; וחוגל, שהוא אתר החוגים. העניין של איסתא בגוליבר נובע, בין השאר, מהעובדה של גוליבר יש טכנולוגיה מתקדמת שתאפשר לקבוצת איסתא להציע ללקוחותיה מחירים טובים ותחרותיים יותר. קבוצת גוליבר נמצאת כבעלות ערד מרום, אורי אלון ורן אביעזר. החברה שהוקמה ב-2001 מתמחה בעולימות התיירות והנופש באינטרנט ובמובייל.

איסתא מתמחה בתיירות נופש בישראל ובחו"ל. החברה עוסקת בניהול נסיעות קמעוניות עם 44 סניפים בישראל לקהל הפרטי, אתר אינטרנט ומרכז הומנות טלפוני. איסתא היא גם סטונאית שעוסקת בכיוון והפעלת טיסות

יורם גביזון ורינה רוזנברג

חברת איסתא, שבשליטתו (41.25%) וניהולו של אחישי גל, רכשה 49.95% ממניותיה של חברת גוליבר תמורת 18 מיליון שקל במזומן. על פי הערכת, מחזור המכירות של קבוצת גוליבר הוא 60-70 מיליון דולר לשנה. העסקה מחויבת באישור הממונה על ההגבלים העסקיים. בהתאם להסכם הרכישה, קבוצת גוליבר תעניק לחברת גוליבר שירותי ניהול בתמורה לדמי ניהול חודשיים של 40 אלף שקל ולדמי ניהול משתנים, שיהיו תלויים בביצועים העסקיים של החברות. הסכם הניהול נקבע לתקופה של שבע שנים. קבוצת גוליבר מחזיקה ומנהלת מגוון חברות תיירות בישראל ובחו"ל בתחומי האונליין והדיגיטל, כולל חברת התיירות